
























価格表




















WATER GARDEN 
original products catalogue






項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
ヘッド部材		H-011	調整ドリッパー	¥130 (税込 ¥143)	4
ヘッド部材		H-012	調整ドリッパースティック	¥180 (税込 ¥198)	4
ヘッド部材		H-014	ドリッパー	¥110 (税込 ¥121)	5
ヘッド部材		H-054	ドリップスティック1GPH	¥250 (税込 ¥275)	—
ヘッド部材		H-005	調整スプレイヤースティック	¥300 (税込 ¥330)	5
ヘッド部材		H-001	90° ジェット	¥90 (税込 ¥99)	6
		H-002	180° ジェット	¥90 (税込 ¥99)	6
		H-003	360° ジェット	¥90 (税込 ¥99)	6
ヘッド部材		H-025	90° ジェットセット	¥280 (税込 ¥308)	6
		H-024	180° ジェットセット	¥280 (税込 ¥308)	6
		H-023	360° ジェットセット	¥280 (税込 ¥308)	6
ヘッド部材		H-063	90° 調整ジェット	¥280 (税込 ¥308)	7
		H-062	180° 調整ジェット	¥280 (税込 ¥308)	7
		H-061	360° 調整ジェット	¥280 (税込 ¥308)	7
ヘッド部材		H-109	90° 調整ジェットセット	¥450 (税込 ¥495)	7
		H-118	180° 調整ジェットセット	¥450 (税込 ¥495)	7
		H-136	360° 調整ジェットセット	¥450 (税込 ¥495)	7
ヘッド部材		H-006	ファインスプレー	¥190 (税込 ¥209)	8

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
ヘッド部材		H-007	ファインスプレーセット	¥490 (税込 ¥539)	8
ヘッド部材		H-090	Wシャワー (スカイブルー)	¥440 (税込 ¥484)	8
		H-240	Wシャワー (緑)	¥440 (税込 ¥484)	8
		H-420	Wシャワー (茶)	¥440 (税込 ¥484)	8
ヘッド部材		H-047	ミスト (小) 0.8GPH紫	¥210 (税込 ¥231)	9
		H-048	ミスト (小) 1GPH黒	¥210 (税込 ¥231)	9
ヘッド部材		H-055	Sエルボ付ミスト1.5GPH緑	¥240 (税込 ¥264)	9
		H-056	Sエルボ付ミスト2GPH茶	¥240 (税込 ¥264)	9
		H-057	Sエルボ付ミスト3GPHシルバー	¥240 (税込 ¥264)	9
ヘッド部材		H-101	ねじ付ミスト1.5GPH緑	¥340 (税込 ¥374)	9
		H-102	ねじ付ミスト2GPH茶	¥340 (税込 ¥374)	9
		H-103	ねじ付ミスト3GPHシルバー	¥340 (税込 ¥374)	9
ヘッド部材		H-111	サターン	¥6,700 (税込 ¥7,370)	10
ヘッド部材		H-112	ボヤージ	¥8,900 (税込 ¥9,790)	10
ヘッド部材		H-122	スプリンクラーアジャスター付	¥1,700 (税込 ¥1,870)	11
ヘッド部材		H-027	スプリンクラーセット	¥490 (税込 ¥539)	11
ヘッド部材		H-508	POP-UPスティック	¥1,100 (税込 ¥1,210)	12
ヘッド部材		H-530	水滴ストッパー	¥460 (税込 ¥506)	12

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
ヘッド部材		H-612	マイクロチューブ300	¥230 (税込 ¥253)	12
ヘッド部材		H-624	マイクロチューブ600	¥230 (税込 ¥253)	12
ヘッド部材		G-001	プロスプレースプリンクラー 100	¥2,200 (税込 ¥2,420)	—
ヘッド部材		G-002	プロスプレースプリンクラー 150	¥3,900 (税込 ¥4,290)	—
ヘッド部材		G-101	フレックスジョイント 13	¥2,400 (税込 ¥2,640)	—
ヘッド部材		G-102	フレックスジョイント 20	¥2,400 (税込 ¥2,640)	—
タイマー部材		T-800	ウォータリングタイマー	¥19,500 (税込 ¥21,450)	—
タイマー部材		T-820	ウォータリングタイマー2インチ	¥34,500 (税込 ¥37,950)	—
タイマー部材		Z-030	ウォータリングタイマー片ナット付 (金網メッシュ付)	¥20,800 (税込 ¥22,880)	14
タイマー部材		Z-031	塩ビ管20用ウォータリングタイマーセット (金網メッシュ付)	¥27,300 (税込 ¥30,030)	14
タイマー部材		Z-040	ウォータリングタイマーセット0.5m (金網メッシュ付)	¥23,780 (税込 ¥26,158)	14
		Z-041	ウォータリングタイマーセット1.0m (金網メッシュ付)	¥23,980 (税込 ¥26,378)	14
		Z-042	ウォータリングタイマーセット1.5m (金網メッシュ付)	¥24,280 (税込 ¥26,708)	14
		Z-043	ウォータリングタイマーセット2.0m (金網メッシュ付)	¥24,580 (税込 ¥27,038)	14
		Z-044	ウォータリングタイマーセット3.0m (金網メッシュ付)	¥25,080 (税込 ¥27,588)	14
タイマー部材		Z-001	立水栓タイマーセット (カバー付)	¥12,600 (税込 ¥13,860)	15
タイマー部材		Z-002	立水栓タイマー二股蛇口Aセット (カバー付)	¥19,730 (税込 ¥21,703)	15
タイマー部材		Z-003	立水栓タイマー二股蛇口Bセット (カバー付)	¥22,480 (税込 ¥24,728)	15

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
タイマー部材		Z-050	ソーラータイマーセット	¥13,000 (税込 ¥14,300)	—
タイマー部材		T-540	DCタイマー4口用	¥27,000 (税込 ¥29,700)	16
タイマー部材		T-004	ACタイマー6口用	¥13,800 (税込 ¥15,180)	16
タイマー部材		T-008	ACタイマー8口用	¥16,800 (税込 ¥18,480)	—
タイマー部材		T-003	DC電磁弁 3/4	¥9,300 (税込 ¥10,230)	17
タイマー部材		T-001	AC電磁弁 3/4	¥6,100 (税込 ¥6,710)	17
タイマー部材		T-201	AC電磁弁2インチ	¥24,000 (税込 ¥26,400)	—
タイマー部材		T-002	レインセンサー3芯	¥9,500 (税込 ¥10,450)	17
		T-005	レインセンサー2芯	¥9,500 (税込 ¥10,450)	17
ホース部材		B-005	メインホース 30m巻	¥4,050 ¥300/m (税込 ¥4,455)	18
ホース部材		S-106	マイクロライン6mm (15cmピッチ) 30m巻	¥4,000 (税込 ¥4,400)	18
		S-112	マイクロライン6mm (30cmピッチ) 30m巻	¥2,700 (税込 ¥2,970)	18
ホース部材		A-112	穴あきホース (30cmピッチ) 30m巻	¥12,000 (税込 ¥13,200)	18
		A-118	穴あきホース (50cmピッチ) 30m巻	¥11,500 (税込 ¥12,650)	18
ホース部材		S-005	Sホース6mm 150m巻	¥12,300 ¥120/m (税込 ¥13,530)	18
ホース部材		B-012	エンドキャップ	¥210 (税込 ¥231)	19
ホース部材		B-020	ホースジョイント (アメリカねじ)	¥280 (税込 ¥308)	19
ホース部材		B-024	ホースジョイント (日本ねじ)	¥280 (税込 ¥308)	—




項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
ホース部材		B-010	異形ニップル	¥270 (税込 ¥297)	23
ホース部材		B-009	3/4 ニップル	¥370 (税込 ¥407)	—
ホース部材		B-154	ホースインカップリング	¥170 (税込 ¥187)	19
ホース部材		B-156	ホースインティ	¥250 (税込 ¥275)	19
ホース部材		B-157	ホースインエルボ	¥240 (税込 ¥264)	19
ホース部材		B-040	カップリング	¥90 (税込 ¥99)	19
ホース部材		B-041	ティ	¥130 (税込 ¥143)	19
ホース部材		B-042	エルボ	¥120 (税込 ¥132)	19
ホース部材		B-061	クロス	¥350 (税込 ¥385)	—
ホース部材		B-043	1/2 ねじ付ティ	¥140 (税込 ¥154)	19
ホース部材		B-027	1/2 ねじ付エルボ	¥130 (税込 ¥143)	19
ホース部材		B-046	1/2 ねじ付きカップリング	¥130 (税込 ¥143)	—
ホース部材		B-049	3/4 ねじ付きカップリング	¥140 (税込 ¥154)	—
ホース部材		B-055	DXカップリング	¥370 (税込 ¥407)	20
ホース部材		B-056	DXエルボ	¥580 (税込 ¥638)	20
ホース部材		B-057	DXティ	¥650 (税込 ¥715)	20
ホース部材		S-001	Sカップリング6mm	¥50 (税込 ¥55)	20
ホース部材		S-002	Sティ6mm	¥50 (税込 ¥55)	20

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
ホース部材		S-003	Sエルボ6mm	¥50 (税込 ¥55)	20
ホース部材		B-200	フィルター	¥3,000 (税込 ¥3,300)	20
ホース部材		B-209	スイベルフィルター	¥4,000 (税込 ¥4,400)	—
ホース部材		B-004	レギュレーター	¥2,310 (税込 ¥2,541)	21
ホース部材		B-187	調整レギュレーター	¥6,800 (税込 ¥7,480)	—
ホース部材		B-038	フラッシュバルブ	¥2,400 (税込 ¥2,640)	21
ホース部材		B-007	バルブ	¥960 (税込 ¥1,056)	22
ホース部材		S-007	Sバルブ6mm	¥230 (税込 ¥253)	22
ホース部材		B-011	ホース止めスティックA (黒)	¥90 (税込 ¥99)	22
ホース部材		B-062	ホース止めスティックB (茶)	¥140 (税込 ¥154)	22
ホース部材		B-032	ホース止めスティックB (黒)	¥140 (税込 ¥154)	—
ホース部材		S-016	Vスティック6mm	¥60 (税込 ¥66)	22
ホース部材		B-008	8角カップリング	¥160 (税込 ¥176)	23
ホース部材		B-021	リングエンド	¥40 (税込 ¥44)	23
ホース部材		B-920	パンチ	¥480 (税込 ¥528)	23
ホース部材		B-945	握りパンチ	¥5,200 (税込 ¥5,720)	23
ホース部材		B-019	金網メッシュ	¥130 (税込 ¥143)	23
ホース部材		B-922	穴埋め (10個セット)	¥110 (税込 ¥121)	23

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
ホース部材		B-301	1ルートメネジ1インチ×オネジ3/4インチ	¥1,100 (税込 ¥1,210)	—
ホース部材		B-302	2連ルート1インチ	¥2,500 (税込 ¥2,750)	—
ホース部材		B-303	3連ルート1インチ	¥3,000 (税込 ¥3,300)	—
ホース部材		B-304	4連ルート1インチ	¥4,000 (税込 ¥4,400)	—
ホース部材		B-001	ルートキャップ1インチ	¥350 (税込 ¥385)	—
ホース部材		B-014	カップリング1インチ	¥420 (税込 ¥462)	—
ホース部材		GS-729	GS 異径ニップルオス 3/4 × 1/2	¥420 (税込 ¥462)	—
ホース部材		GS-730	GS 異径ニップルオス 1 × 3/4	¥580 (税込 ¥638)	—
付属部材		T-014	ワンタッチ分岐栓A	¥3,100 (税込 ¥3,410)	24
付属部材		T-015	ワンタッチ分岐栓B	¥1,900 (税込 ¥2,090)	24
付属部材		T-016	ねじ付分岐栓	¥7,400 (税込 ¥8,140)	24
付属部材		T-040	散水BOX小	¥5,400 (税込 ¥5,940)	24
付属部材		T-041	散水BOX大 (耐寒蓋使用)	¥12,500 (税込 ¥13,750)	24
付属部材		T-030	タイマーホース0.5m (金網メッシュ付)	¥3,700 (税込 ¥4,070)	25
		T-031	タイマーホース1.0m (金網メッシュ付)	¥3,900 (税込 ¥4,290)	25
		T-032	タイマーホース1.5m (金網メッシュ付)	¥4,200 (税込 ¥4,620)	25
		T-033	タイマーホース2.0m (金網メッシュ付)	¥4,500 (税込 ¥4,950)	25
		T-034	タイマーホース3.0m (金網メッシュ付)	¥5,000 (税込 ¥5,500)	25

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
付属部材		T-010	ワンタッチA	¥1,850 (税込 ¥2,035)	25
付属部材		T-011	ワンタッチB	¥1,000 (税込 ¥1,100)	25
付属部材		BT-01	外部ホース接続カップリング	¥1,750 (税込 ¥1,925)	25
付属部材		T-061	ねじ付ホーセンド20	¥700 (税込 ¥770)	26
付属部材		T-062	ホーセンド	¥800 (税込 ¥880)	—
付属部材		T-059	蛇口ニップルA	¥800 (税込 ¥880)	26
付属部材		T-065	蛇口ニップルC	¥800 (税込 ¥880)	—
付属部材		T-017	ねじ口金13	¥500 (税込 ¥550)	26
付属部材		T-018	ねじ口金20	¥500 (税込 ¥550)	26
付属部材		T-019	タイマーホースニップル13	¥900 (税込 ¥990)	27
付属部材		T-020	タイマーホースニップル20	¥900 (税込 ¥990)	27
付属部材		T-024	タイマーホースニップル	¥1,200 (税込 ¥1,320)	27
付属部材		T-021	タイマーホースニップルストッパー付	¥2,200 (税込 ¥2,420)	27
付属部材		T-022	タイマーホース接手	¥1,200 (税込 ¥1,320)	27
付属部材		T-052	逆止弁付ボールバルブ片ナット付 (金網メッシュ付)	¥4,800 (税込 ¥5,280)	28
付属部材		T-023	金属給水ソケット20	¥1,500 (税込 ¥1,650)	28
付属部材		T-053	片ナットユニオン (金網メッシュ付)	¥1,300 (税込 ¥1,430)	28
付属部材		T-026	パイプ取付アダプター	¥800 (税込 ¥880)	28

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
付属部材		T-029	自動接手アダプター	¥4,500 (税込 ¥4,950)	28
付属部材		T-050	二股蛇口A (下タイプ)	¥9,450 (税込 ¥10,395)	—
付属部材		T-051	二股蛇口B	¥12,100 (税込 ¥13,310)	—
付属部材		T-054	六角Wニップル20	¥1,500 (税込 ¥1,650)	—
付属部材		T-057	GR変換ねじ	¥800 (税込 ¥880)	—
付属部材		T-064	蛇口吐水パイプ20	¥3,300 (税込 ¥3,630)	—
セット商品		BC-38	オーシャンブリーズ	¥8,400 (税込 ¥9,240)	29
セット商品		ME-01	ポータブルキット	¥12,500 (税込 ¥13,750)	29
セット商品		ME-02	パテオキット	¥16,000 (税込 ¥17,600)	29
セット商品		SE-04	かんたんミスト	¥4,800 (税込 ¥5,280)	—
		SE-05	エアコン室外機ミスト	¥4,800 (税込 ¥5,280)	—
セット商品		SE-08	屋根冷却散水セット (穴あきホース) タイマー付	¥22,000 (税込 ¥24,200)	—
		SE-18	屋根冷却散水セット (穴あきホース) タイマーなし	¥11,600 (税込 ¥12,760)	—
セット商品		SE-09	屋根冷却散水セット (シャワー) タイマー付	¥18,500 (税込 ¥20,350)	—
		SE-19	屋根冷却散水セット (シャワー) タイマーなし	¥8,100 (税込 ¥8,910)	—

項目	部材写真	品番	商品名	価格	ページ
セット商品		SE-01	家庭用お庭セットタイマー付	¥26,000 (税込 ¥28,600)	—
		SE-02	家庭用お庭セットタイマーなし	¥16,000 (税込 ¥17,600)	—
セット商品		SE-11	家庭用お庭セットVer. 2タイマー付	¥36,000 (税込 ¥39,600)	—
		SE-12	家庭用お庭セットVer. 2タイマーなし	¥13,600 (税込 ¥14,960)	—
セット商品		SE-10	家庭用お庭セットVer. 3ソーラータイマー付	¥26,000 (税込 ¥28,600)	—
セット商品		SE-03	みどりのカーテンセットタイマー付	¥16,900 (税込 ¥18,590)	—
		SE-13	みどりのカーテンセットタイマーなし	¥7,700 (税込 ¥8,470)	—

家庭用お庭セット(10坪用・タイマー付き)価格表

	モデル	商品名	単価	数量	価格
	H-012	調整ドリッパー スティック	¥180 (税込¥198)	4	¥720 (税込¥792)
	H-007	ファイン スプレーセット	¥490 (税込¥539)	2	¥980 (税込¥1,078)
	H-025	90° ジェットセット	¥280 (税込¥308)	2	¥560 (税込¥616)
	H-024	180° ジェットセット	¥280 (税込¥308)	7	¥1,960 (税込¥2,156)
	H-023	360° ジェットセット	¥280 (税込¥308)	2	¥560 (税込¥616)
	B-040	カップリング	¥90 (税込¥99)	2	¥180 (税込¥198)
	B-041	ティ	¥130 (税込¥143)	2	¥260 (税込¥286)
	B-042	エルボ	¥120 (税込¥132)	3	¥360 (税込¥396)

	モデル	商品名	単価	数量	価格
	B-011	ホース止め スティック	¥90 (税込¥99)	15	¥1,350 (税込¥1,485)
	B-005	30mホース	¥4,050 (税込¥4,455)	1	¥4,050 (税込¥4,455)
	S-001	カップリング	¥50 (税込¥55)	5	¥250 (税込¥275)
	S-005	15mSホース	¥1,800 (税込¥1,980)	1	¥1,800 (税込¥1,980)
	B-920	パンチ	¥480 (税込¥528)	1	¥480 (税込¥528)
	B-056	DXエルボ	¥580 (税込¥638)	1	¥580 (税込¥638)
	B-012	エンドキャップ	¥210 (税込¥231)	3	¥630 (税込¥693)
	Z-001	ワンタッチ式 タイマーセット	¥12,600 (税込¥13,860)	1	¥12,600 (税込¥13,860)

セット価格
定価 ¥27,320 (税込¥30,052) **今だけ** お値打ち価格 **¥26,000** (税込 ¥28,600)

タイマーなし価格(ワンタッチB付)
定価 ¥16,620 (税込¥18,282) **今だけ** お値打ち価格 **¥16,000** (税込 ¥17,600)

株式会社 ワールドガレージドア
散水システム事業部

〒753-0212 山口県山口市下小幡405-1
TEL:083-941-0218 FAX:083-927-2414
mail:wg@wgd.co.jp
http://www.wgd-wg.jp

2021.4